

## Birotica comp. Pilitia Locala MN

I.D.: 80678161

Data publicarii 03.04.23 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 2.990,06 RON - 2.990,06 RON

Descriere: 1 020-1288 Capsator 30 coli Stabil Novus alb-gri BUC 5.00 24.00 120.00 2 10262CUT Cutie 1000 plicuri autoadezive C6 offset, 80 g/mp CUT 1.00 86.14 86.14 3 1101001 Corector fluid cu pensula 20 ml Bic BUC 2.00 4.22 8.44 4 1980 Spray lemn/mobila 400 ml Classic Pronto BUC 2.00 12.94 25.88 5 22460CUT Cutie 250 plicuri C4 offset siliconic, 80 g/mp CUT 2.00 78.00 156.00 6 312270 Dezinfectant wc 700 ml Lemonitta Power Bref BUC 3.00 6.03 18.09 7 370111 Decapsator start Maped BUC 7.00 2.15 15.05 8 468110 Foarfeca 21 cm essentials green Maped BUC 5.00 7.40 37.00 9 501387 SERVETELE UMEDE MOBILA 40 BUC/SET EXPERTTO SET 5.00 3.45 17.25 10 544500 Capsator 60 coli Expert Maped BUC 1.00 100.72 100.72 11 630311 Perforator metalic 35 coli Advance Maped BUC 3.00 49.15 147.45 12 7000015 ALCOOL SANITAR 500 ml EUROL 70% TIP 1 BUC 5.00 6.76 33.80 13 7518676 Detergent spuma pentru baie profesional, 2 in 1, 750 ml, CIF BUC 3.00 15.70 47.10 14 80099 CUB NOTITE ADEZIVE 50X50 COLOR NEON CENTRUM BUC 10.00 3.37 33.70 15 80266 Elastic bani 50g Centrum BUC 6.00 3.25 19.50 16 80942 Rigla de lemn 30 cm Centrum BUC 2.00 1.07 2.14 17 814058 Textmarker 490 set 4 culori Pelikan SET 6.00 13.82 82.92 18 814089 Textmarker 490 New Pelikan galben BUC 5.00 2.58 12.90 19 814102 Textmarker 490 New Pelikan roz BUC 5.00 2.58 12.90 20 ABP04875220700 H Pix retractabil cu bila economic M&G, albastru 0.7mm BUC 150.00 1.00 150.00 21 ABS92758 Capse 24/6 M&G, 1,000 bucati/cutie CUT 100.00 1.20 120.00 22 ABSN2629 Capse heavy duty 2